
DORSAL ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 00:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 ################ ############# 0
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 00:00,000 0:04:37,200 0:04:37,200 ################ ############# 0

DORSAL ESCUDERIA EQUIPO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 18:49:00,000 18:49:00,475 00:00,475 0:02:53,000 18:51:53,000 18:51:58,614 0:00:05,614 00:06,089 6089
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 18:49:30,000 18:49:30,347 00:00,347 0:02:53,000 18:52:23,000 18:52:24,416 0:00:01,416 00:01,763 1763
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 18:50:00,000 18:50:01,100 00:01,100 0:02:53,000 18:52:53,000 18:52:55,323 0:00:02,323 00:03,423 3423
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 18:50:30,000 18:50:30,833 00:00,833 0:02:53,000 18:53:23,000 18:53:34,116 0:00:11,116 00:11,949 11949
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 18:51:00,000 18:51:00,977 00:00,977 0:02:53,000 18:53:53,000 18:53:54,223 0:00:01,223 00:02,200 2200
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 18:51:30,000 18:51:31,169 00:01,169 0:02:53,000 18:54:23,000 18:54:24,067 0:00:01,067 00:02,236 2236
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 18:52:00,000 18:52:01,039 00:01,039 0:02:53,000 18:54:53,000 18:54:55,800 0:00:02,800 00:03,839 3839
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 18:52:30,000 18:52:30,644 00:00,644 0:02:53,000 18:55:23,000 18:55:31,595 0:00:08,595 00:09,239 9239
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 18:53:00,000 18:53:00,889 00:00,889 0:02:53,000 18:55:53,000 18:56:09,920 0:00:16,920 00:17,809 17809
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 18:53:30,000 18:53:31,171 00:01,171 0:02:53,000 18:56:23,000 18:56:26,109 0:00:03,109 00:04,280 4280
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 18:54:00,000 18:54:00,422 00:00,422 0:02:53,000 18:56:53,000 18:56:58,788 0:00:05,788 00:06,210 6210
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 18:54:30,000 18:54:31,060 00:01,060 0:02:53,000 18:57:23,000 18:57:24,306 0:00:01,306 00:02,366 2366
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 18:55:00,000 18:55:00,851 00:00,851 0:02:53,000 18:57:53,000 18:57:53,289 0:00:00,289 00:01,140 1140
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 18:55:30,000 18:55:30,438 00:00,438 0:02:53,000 18:58:23,000 18:58:27,466 0:00:04,466 00:04,904 4904
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 18:56:00,000 18:55:59,568 00:00,432 0:02:53,000 18:58:53,000 18:58:59,165 0:00:06,165 00:06,597 6597
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 18:56:30,000 18:56:31,086 00:01,086 0:02:53,000 18:59:23,000 18:59:32,711 0:00:09,711 00:10,797 10797
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 18:57:00,000 18:57:00,125 00:00,125 0:02:53,000 18:59:53,000 19:00:08,813 0:00:15,813 00:15,938 15938
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 18:57:30,000 18:57:29,975 00:00,025 0:02:53,000 19:00:23,000 19:00:23,541 0:00:00,541 00:00,566 566
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 18:58:00,000 18:58:00,589 00:00,589 0:02:53,000 19:00:53,000 19:00:54,300 0:00:01,300 00:01,889 1889
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 18:58:30,000 18:58:32,648 00:02,648 0:04:37,200 19:03:07,200 19:03:00,246 0:00:06,954 00:09,602 9602

DORSAL ESCUDERIA EQUIPO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 20:30:30,000 20:30:30,766 00:00,766 0:02:53,000 20:33:23,000 20:33:26,259 0:00:03,259 00:04,025 4025
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 20:31:00,000 20:31:00,625 00:00,625 0:02:53,000 20:33:53,000 20:33:54,112 0:00:01,112 00:01,737 1737
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 20:31:30,000 20:31:30,538 00:00,538 0:02:53,000 20:34:23,000 20:34:26,517 0:00:03,517 00:04,055 4055
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 20:32:00,000 20:32:01,092 00:01,092 0:02:53,000 20:34:53,000 20:35:03,680 0:00:10,680 00:11,772 11772
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 20:32:30,000 20:32:30,702 00:00,702 0:02:53,000 20:35:23,000 20:35:24,860 0:00:01,860 00:02,562 2562
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 20:33:00,000 20:33:00,852 00:00,852 0:02:53,000 20:35:53,000 20:35:55,698 0:00:02,698 00:03,550 3550
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 20:33:30,000 20:33:31,177 00:01,177 0:02:53,000 20:36:23,000 20:36:25,833 0:00:02,833 00:04,010 4010
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 0:00:00,000 0:10:00,000 10:00,000 0:02:53,000 0:02:53,000 0:12:53,000 0:10:00,000 20:00,000 1200000
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 20:34:00,000 20:34:00,526 00:00,526 0:02:53,000 20:36:53,000 20:37:11,355 0:00:18,355 00:18,881 18881
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 20:34:30,000 20:34:30,516 00:00,516 0:02:53,000 20:37:23,000 20:37:25,031 0:00:02,031 00:02,547 2547
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 20:35:00,000 20:35:00,369 00:00,369 0:02:53,000 20:37:53,000 20:38:03,672 0:00:10,672 00:11,041 11041
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 20:35:30,000 20:35:30,350 00:00,350 0:02:53,000 20:38:23,000 20:48:23,000 0:10:00,000 10:00,350 600350
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 20:36:00,000 20:36:00,545 00:00,545 0:02:53,000 20:38:53,000 20:38:54,935 0:00:01,935 00:02,480 2480
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 20:36:30,000 20:36:30,367 00:00,367 0:02:53,000 20:39:23,000 20:39:28,945 0:00:05,945 00:06,312 6312
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 20:37:00,000 20:36:59,715 00:00,285 0:02:53,000 20:39:53,000 20:39:51,723 0:00:01,277 00:01,562 1562
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 20:37:30,000 20:37:30,869 00:00,869 0:02:53,000 20:40:23,000 20:50:23,000 0:10:00,000 10:00,869 600869
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 20:38:00,000 20:37:59,793 00:00,207 0:02:53,000 20:40:53,000 20:41:10,466 0:00:17,466 00:17,673 17673
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 20:38:30,000 20:38:29,935 00:00,065 0:02:53,000 20:41:23,000 20:41:22,673 0:00:00,327 00:00,392 392
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 20:39:00,000 20:39:00,178 00:00,178 0:02:53,000 20:41:53,000 20:41:56,295 0:00:03,295 00:03,473 3473
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 20:39:30,000 20:39:32,406 00:02,406 0:04:37,200 20:44:07,200 20:44:02,464 0:00:04,736 00:07,142 7142

DORSAL ESCUDERIA EQUIPO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 10:02:30,000 10:02:29,566 00:00,434 0:02:53,000 10:05:23,000 10:05:26,872 0:00:03,872 00:04,306 4306
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 10:03:00,000 10:02:59,878 00:00,122 0:02:53,000 10:05:53,000 10:05:53,185 0:00:00,185 00:00,307 307
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 10:03:30,000 10:03:29,358 00:00,642 0:02:53,000 10:06:23,000 10:06:24,154 0:00:01,154 00:01,796 1796
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 10:04:00,000 10:04:00,358 00:00,358 0:02:53,000 10:06:53,000 10:07:01,555 0:00:08,555 00:08,913 8913
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 10:04:30,000 10:04:29,703 00:00,297 0:02:53,000 10:07:23,000 10:07:22,182 0:00:00,818 00:01,115 1115
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 10:05:00,000 10:04:59,993 00:00,007 0:02:53,000 10:07:53,000 10:07:52,604 0:00:00,396 00:00,403 403
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 10:05:30,000 10:05:29,332 00:00,668 0:02:53,000 10:08:23,000 10:08:22,637 0:00:00,363 00:01,031 1031
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 10:06:00,000 10:05:59,783 00:00,217 0:02:53,000 10:08:53,000 10:09:05,352 0:00:12,352 00:12,569 12569
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 10:06:30,000 10:06:30,424 00:00,424 0:02:53,000 10:09:23,000 10:09:40,886 0:00:17,886 00:18,310 18310
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 10:07:00,000 10:07:00,326 00:00,326 0:02:53,000 10:09:53,000 10:09:53,221 0:00:00,221 00:00,547 547
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 10:07:30,000 10:07:30,255 00:00,255 0:02:53,000 10:10:23,000 10:10:32,211 ################ ############# -8956
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 10:08:00,000 10:08:00,472 00:00,472 0:02:53,000 10:10:53,000 10:10:53,386 0:00:00,386 00:00,858 858
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 10:08:30,000 10:08:30,101 00:00,101 0:02:53,000 10:11:23,000 10:11:23,464 0:00:00,464 00:00,565 565
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 10:09:00,000 10:09:00,299 00:00,299 0:02:53,000 10:11:53,000 10:11:57,502 0:00:04,502 00:04,801 4801
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 10:09:30,000 10:09:29,612 00:00,388 0:02:53,000 10:12:23,000 10:12:23,939 0:00:00,939 00:01,327 1327
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 10:10:00,000 10:09:59,536 00:00,464 0:02:53,000 10:12:53,000 10:13:14,385 0:00:21,385 00:21,849 21849
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 10:10:30,000 10:10:29,837 00:00,163 0:02:53,000 10:13:23,000 10:13:37,516 0:00:14,516 00:14,679 14679
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 10:11:00,000 10:10:59,464 00:00,536 0:02:53,000 10:13:53,000 10:13:51,769 0:00:01,231 00:01,767 1767
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 10:11:30,000 10:11:29,466 00:00,534 0:02:53,000 10:14:23,000 10:14:22,623 0:00:00,377 00:00,911 911
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 10:12:00,000 10:12:01,800 00:01,800 0:04:37,200 10:16:37,200 10:16:32,049 0:00:05,151 00:06,951 6951

DORSAL ESCUDERIA EQUIPO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 11:30:30,000 11:30:29,507 00:00,493 0:02:53,000 11:33:23,000 11:33:23,371 0:00:00,371 00:00,864 864
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 11:31:00,000 11:31:00,286 00:00,286 0:02:53,000 11:33:53,000 11:33:53,532 0:00:00,532 00:00,818 818
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 11:31:30,000 11:31:30,346 00:00,346 0:02:53,000 11:34:23,000 11:34:24,219 0:00:01,219 00:01,565 1565
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 11:32:00,000 11:32:00,426 00:00,426 0:02:53,000 11:34:53,000 11:34:55,214 0:00:02,214 00:02,640 2640
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 11:32:30,000 11:32:30,059 00:00,059 0:02:53,000 11:35:23,000 11:35:22,076 0:00:00,924 00:00,983 983
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 11:33:00,000 11:33:00,215 00:00,215 0:02:53,000 11:35:53,000 11:35:51,533 0:00:01,467 00:01,682 1682
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 11:33:30,000 11:33:29,782 00:00,218 0:02:53,000 11:36:23,000 11:36:21,453 0:00:01,547 00:01,765 1765
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 11:34:00,000 11:34:00,454 00:00,454 0:02:53,000 11:36:53,000 11:37:00,398 0:00:07,398 00:07,852 7852
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 11:34:30,000 11:34:30,453 00:00,453 0:02:53,000 11:37:23,000 11:37:40,787 0:00:17,787 00:18,240 18240
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 11:35:00,000 11:34:59,650 00:00,350 0:02:53,000 11:37:53,000 11:37:52,815 0:00:00,185 00:00,535 535
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 11:35:30,000 11:35:30,362 00:00,362 0:02:53,000 11:38:23,000 11:38:54,111 0:00:31,111 00:31,473 31473
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 11:36:00,000 11:36:00,737 00:00,737 0:02:53,000 11:38:53,000 11:38:54,111 0:00:01,111 00:01,848 1848
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 11:36:30,000 11:36:30,239 00:00,239 0:02:53,000 11:39:23,000 11:39:23,836 0:00:00,836 00:01,075 1075
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 11:37:00,000 11:37:00,309 00:00,309 0:02:53,000 11:39:53,000 11:39:54,280 0:00:01,280 00:01,589 1589
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 11:37:30,000 11:37:29,643 00:00,357 0:02:53,000 11:40:23,000 11:40:24,276 0:00:01,276 00:01,633 1633
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 11:38:00,000 11:37:59,494 00:00,506 0:02:53,000 11:40:53,000 11:43:49,847 0:02:56,847 02:57,353 177353
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 11:38:30,000 11:38:30,000 00:00,000 0:02:53,000 11:41:23,000 11:41:33,744 0:00:10,744 00:10,744 10744
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 11:40:00,000 11:39:59,874 00:00,126 0:02:53,000 11:42:53,000 11:42:51,674 0:00:01,326 00:01,452 1452
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 11:40:30,000 11:40:29,721 00:00,279 0:02:53,000 11:43:23,000 11:43:23,083 0:00:00,083 00:00,362 362
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 11:41:00,000 11:41:02,442 00:02,442 0:04:37,200 11:45:37,200 11:44:55,228 0:00:41,972 00:44,414 44414

DORSAL ESCUDERIA EQUIPO VEHICULO REG ESTIMADO SALIDATIEMPO SALIDA PEN SALIDA PUNTO META ESTIMADO METATIEMPO META PEN  META TOTAL PENALIZACIONPUNTOS MANGA
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 13:11:30,000 13:11:30,289 00:00,289 0:02:53,000 13:14:23,000 13:14:24,879 0:00:01,879 00:02,168 2168
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 13:12:00,000 13:11:59,958 00:00,042 0:02:53,000 13:14:53,000 13:14:53,442 0:00:00,442 00:00,484 484
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 13:12:30,000 13:12:30,109 00:00,109 0:02:53,000 13:15:23,000 13:15:23,641 0:00:00,641 00:00,750 750
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 13:13:00,000 13:13:00,566 00:00,566 0:02:53,000 13:15:53,000 13:15:58,401 0:00:05,401 00:05,967 5967
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 13:13:30,000 13:13:30,382 00:00,382 0:02:53,000 13:16:23,000 13:16:23,200 0:00:00,200 00:00,582 582
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 13:14:00,000 13:14:00,503 00:00,503 0:02:53,000 13:16:53,000 13:16:53,317 0:00:00,317 00:00,820 820
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 13:14:30,000 13:14:29,650 00:00,350 0:02:53,000 13:17:23,000 13:17:23,086 0:00:00,086 00:00,436 436
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 13:15:00,000 13:15:00,582 00:00,582 0:02:53,000 13:17:53,000 13:18:01,979 0:00:08,979 00:09,561 9561
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 13:15:30,000 13:15:30,706 00:00,706 0:02:53,000 13:18:23,000 13:18:41,571 0:00:18,571 00:19,277 19277
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 13:16:00,000 13:16:00,010 00:00,010 0:02:53,000 13:18:53,000 13:18:53,206 0:00:00,206 00:00,216 216
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 13:16:30,000 13:16:30,101 00:00,101 0:02:53,000 13:19:23,000 13:19:30,009 0:00:07,009 00:07,110 7110
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 13:17:00,000 13:17:00,858 00:00,858 0:02:53,000 13:19:53,000 13:19:55,814 0:00:02,814 00:03,672 3672
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 13:17:30,000 13:17:29,274 00:00,726 0:02:53,000 13:20:23,000 13:20:22,762 0:00:00,238 00:00,964 964
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 13:18:00,000 13:18:00,404 00:00,404 0:02:53,000 13:20:53,000 13:20:53,450 0:00:00,450 00:00,854 854
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 13:18:30,000 13:18:29,274 00:00,726 0:02:53,000 13:21:23,000 13:21:23,682 0:00:00,682 00:01,408 1408
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 13:19:00,000 13:18:59,598 00:00,402 0:02:53,000 13:21:53,000 13:22:00,671 0:00:07,671 00:08,073 8073
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 13:19:30,000 13:19:29,993 00:00,007 0:02:53,000 13:22:23,000 13:22:33,893 0:00:10,893 00:10,900 10900
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 13:20:00,000 13:19:59,787 00:00,213 0:02:53,000 13:22:53,000 13:22:51,449 0:00:01,551 00:01,764 1764
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 13:20:30,000 13:20:29,638 00:00,362 0:02:53,000 13:23:23,000 13:23:21,718 0:00:01,282 00:01,644 1644
85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50 00:00,000 0:04:37,200 0:04:37,200 ################ ############# -277200

ADESTRAMENTOS MANGA 1 MANGA 2 ADESTRAMENTOSMANGA 3 MANGA 4 TOTAL PUNTOS CLASIFICACION
66 LALIN DEZA DONATO SANTOMÉ AREÁN JOSE RAMON COUSO SOUTO BMW 325i REG. 80 0 6089 4025 4306 864 2168 17452 11
67 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MIUÑOS JONATHAN ALVAREZ ROSENDO OPEL MANTA REG. 80 0 1763 1737 307 818 484 5109 1
68 OURENSE JOSE LUÍS SUAREZ SERANTES JOSE M MARTÍNEZ MAGDALENO BMW 535i REG. 80 0 3423 4055 1796 1565 750 11589 9
69 GALICIA MOTORSPORT CARLA BAZ VAQUERO CRISTINA OTERO RODRÍGUEZ CITROEN AX GTI REG. 80 0 11949 11772 8913 2640 5967 41241 13
70 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO BARROS DOCAMPO PEUGEOT 205 1.9 GTI REG. 80 0 2200 2562 1115 983 582 7442 4
71 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO ALEJANDRO ALONSO GONZÁLEZ HONDA CIVIC REG. 80 0 2236 3550 403 1682 820 8691 7
72 BUXA MOTOR POIO ISRAEL LAMAS DIOS MIGUEL DÁAZ BARCALA FORD FIESTA REG. 80 0 3839 4010 1031 1765 436 11081 8
73 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG. 80 0 9239 1200000 12569 7852 9561 1239221 19
74 BUXA MOTOR POIO DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA JOSE LUIS UCHA PELETEIRO SEAT 127 ABARTH REG. 80 0 17809 18881 18310 18240 19277 92517 16
75 PONTEVEDRA 1984 TEAM FCO JAVIER LEIRO ARGIBAY MARIO MARTINEZ ADÁN OPEL CORSA GSI REG. 80 0 4280 2547 547 535 216 8125 5
76 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVÁN COUSO OMIL ESTEBAN COUSO OMIL CITROEN AX GTI REG. 80 0 6210 11041 -8956 31473 7110 46878 14
77 DONA URRACA FRANCISCO JAVIER GIL RIVERO DAVID RIAL ALONSO PEUGEOT 205 REG. 80 0 2366 600350 858 1848 3672 609094 17
78 BUXA MOTOR POIO JESUS ACUÑA MUIÑOS FABIÁN TENORIO FREIRE FORD FIESTA REG. 80 0 1140 2480 565 1075 964 6224 3
79 BUXA MOTOR POIO JOSE CARRAGAL PEREIRA SERGIO PEREIRA DIOS OPEL ASTRA REG. 80 0 4904 6312 4801 1589 854 18460 12
80 LUINTRA HÉCTOR GOMEZ FERNANDEZ KEVIN CID FONDEVILA BMW 325I E36 REG. 80 0 6597 1562 1327 1633 1408 12527 10
81 LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ MONTES CORTÉS FRANCISCO TORRES CAO PEUGEOT 205 MI16 REG. 80 0 10797 600869 21849 177353 8073 818941 18
82 TORRES COMPETICION JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA REG. 80 0 15938 17673 14679 10744 10900 69934 15
83 SURCO ABEL RIAL MAGALLANES VANESSA CEBREIRO ROCHA OPEL CORSA GSI REG. 80 0 566 392 1767 1452 1764 5941 2
84 PONTEVEDRA 1984 TEAM MAXIMO MIÑÁN GARCÍA ANGEL PEREZ ALONSO TOYOTA CELICA REG. 80 0 1889 3473 911 362 1644 8279 6
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85 PONTEVEDRA 1984 TEAM GUMERSINDO VARELA PALACIOS ALBERTO VARELA SOUTO RENAULT 21 TURBO REG. 50

0 9602 7142 6951 44414 -277200 -209091 EXCLUIDO
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